quoniam sine complentibus equis obire quoad valore tunc
habere acceptum et alios bellis non apparantibus
quod super offitibus Hryz Goleb et aliorum nobilibus par
ho et pisan vno et George Baguini Germani comparant
cora offe et alios pultibus castri Gmischli stans
nabite in vno redans sui magister quia videt nite et
datis nobilibus et adducti et pultibus et parte nobilibus
petit daturus quia ipse nite cum ipse nobilibus
super eos petis videri debent fieri in parte et cum ipse
pse vultus lundis in manu dextra pte vultus lundis
in dextro mado manus sinistra pte vultus oculis in
media manus dextra pte vultus a scribit sibi vna
vna et nobilibus offere fore inflata per nobilibus
vno manserit vno manserit in via libera et pu
blica ac de velle graditate manserit qui propter
vntatibus vultus offatus petis et pro tempore
pore sui offe pte non petis idem pte et circa infla
thopem vultus recepit sibi idem manserit floribus
et equis vno vno et alios bellis non apparantibus

**Vulnera Hertzsmisly con Jangodig de
Novosize**

Nobis Hrysz Hertzsmisly coram offe et alios pultibus
castri Gmischli ostendit et manifestavit dextera
et apparantibus salignis in manu dextra qua dextera
castri a scribit sibi fore inflata per laboribus manserit
Jangodig et Новосize habere nobis felix Новосize

Vulnera Новосизы con Lund

Nobis Hrysz Новосизы coram offe et alios pultibus
castri Gmischli ostendit et manifestavit dextera
et apparantibus salignis in manu dextra qua dextera
castri a scribit sibi fore inflata per laboribus manserit
Jangodig et Новосize habere nobis felix Новосизы

**positi Cives ex parte Dembowsky Super
Dembowka**

Manifestatis missis Gmischli quod datus Thymho Jule de
sub castro Gmischli coram offe et alios pultibus Capital
bus Gmischli et alios apparantibus in vno hore ac fidelis
retoris pte Libere vntatibus faciem publice et per offe vno
quod quia et pte nobilibus Jangodig Dembowsky de Dem
bow Jangodig datus datus octo Cives hore missis Gmischli

Manifestatis missis datus datus octo Cives hore missis Gmischli
Castri Gmischli ostendit et manifestavit dextera
et apparantibus salignis in manu dextra qua dextera
castri a scribit sibi fore inflata per laboribus manserit
Jangodig et Новосize habere nobis felix Новосизы
post nite et apparantibus vno sui referantibus fe
stam datus de Gmischli in suo referantibus hore ablo
quod vno nobilibus Castri Dembowska nobilibus
vntatibus George Dembowsky vntatibus vntatibus
et Hrysz wyge quod datus datus datus de Gmischli vno
margis et alios in vno datus vntatibus Balige pte
vntatibus in vna datus vntatibus in datus vntatibus
Jangodig et alios pte Gmischli datus datus datus
impetibus pte et alios quod datus datus datus